
AKE 
PSI – třída mladých 

1 

ALLSTAR ALFIE FAIRYLYN    V1, Klubový vítěz mladých, CAJC, BOJ 

Č. z.: CMKU/AKE/557/19, datum narození: 19. 10. 2019 

Apple Brown Rebell Represent, M: Ewelyn Dai Muratori 

Chov: Peštová Lucie, Maj: Sikytová Pavla, CZ 

POSUDEK: Devítiměsíční pes, výborný typ, dobrá velikost k jeho věku, pěkná hlava, pěkné oči, dobře 

nasazené uši, skus v pořádku, dobré proporce, trochu strmější úhlení vepředu i vzadu, v pohybu 

neklidný, srst se mění, ale má dobrou kvalitu, trochu plachý, potřebuje výstavní trénink. 

 

2 

AUSTRALIAN ANGEL FAIRYLYN       V2 

Č. z.: CMKU/AKE/558/19, datum narození: 19. 10. 2019 

Apple Brown Rebell Represent, M: Ewelyn Dai Muratori 

Chov: Peštová Lucie, Maj: Štadlerová Kristína, SK 

POSUDEK: Devítiměsíční pes, dobrá velikost a proporce, pěkná hlava, trošku světlejší oko, trochu 

strmější úhlení vepředu, vzadu úhlení v pořádku, trochu užší hrudník, z boku pěkný pohyb, zepředu 

trochu vytočené lokty, dobrá kvalita srsti, dobře prezentovaný, pěkná povaha.  

 

3 

ELEGANT EZRI KIMBILIO    V4 

Č. z.: CKMU/AKE/526/19, datum narození: 14. 03. 2019 

O: Angelo Dai Muratori, M: Kelpie's Xapatán 

Chov: Kučerová Helena, Maj: Šandera Pavel, CZ 

POSUDEK: Pěkný šestnáctiměsíční pes, velmi slibná hlava, skus v pořádku, nádherné oči a uši, trošku 

strmější vepředu, zadní úhlení v pořádku, srst se mění, ale je dobrá, pohyb široký a stabilní 

s vytočenými lokty, povaha v pořádku.  

 

4 

EMPATHIC COMMANDER REBELL REPRESENT    V3 

Č. z.: CMKU/AKE/562/19, datum narození: 26. 09. 2019 

O: Callicoma Coconut Ice, M: Balistic Shot Rebell Represent 

Chov: Přibylová Kristýna, Maj: Svobodová Kristýna 

POSUDEK: Desetiměsíční pes poněkud štěněcího vzhledu, dobré proporce, hlava v pořádku, ale uši 

jsou torchu nestabilní, dobré úhlení vpředu i vzadu, vynikající kvalita srsti, pěkný pohyb, dobře 

prezentovaný, povaha také ještě poněkud štěněcí 

 

PSI – mezitřída 

5 

OPALE CHOCOLATE DELL SASSO DELL'AQUILA    V1 

Č. z.: CMKU/AKE/531/-19/18, datum narození: 23. 09. 2018 

O: Indiana Jones Red+Tan del Comunale, M: Dalia Nera 

Chov: Urro Maria Cima Vorno, Maj: Drgová Kateřina a Barbora, CZ 

POSUDEK: Dvacet dva měsíců starý pes, dobré proporce těla, hlava vypadá o jednu velikost menší, 

přesto dobré proporce hlavy, výrazný stop,  pěkný široký hrudník, dobře úhlený, pohyb v pořádku, 

velmi pěkná otevřená povaha. 

 



PSI – třída otevřená 

6 

ATTRACTIVE DIOR TE SALUTANT   V2, res. CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/204/12, datum narození: 9. 6. 2012  

O: Knowing My Job Dinky-Di-Dutch, M: Big Chocolate z Lodice 

Chov: Fuksová Lenka, Maj: Šafaříková Karolína, CZ 

POSUDEK: Osmiletý pes, dobré proporce, hlava v pořádku, trochu světlejší oko, pěkný krk, pěkné 

předhrudí, trochu delší bedra, má tendenci necháv at zadní nohy za tělem, pohyb v pořádku, vzadu 

mnohem lepší v pohybu než v klidu, dostatečně otevřená povaha, dobře prezentovaný.  

 

7 

CREATIVE CICERO KIMBILIO    V1, CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/420/17, datum narození: 05. 03. 2017 

O: Bwaókiya Nagi z Lhotecké linie, M: Against The Wind 

Chov: Kučerová Helena, Maj: Pomykalová Kateřina, CZ 

POSUDEK: Výborný typ, velikost a proporce, nádherně tvarovaná hlava, dobré uši, skus v pořádku, 

vyvážené úhlení, představovala bych si lepší předhrudí, dobrá srst a barva, v pohybu trochu nestabilní, 

jinak pohyb v pořádku. 

 

8 

INFERNO BLACK MOUNT MCKINKEY   VD3 

Č. z.: CMKU/AKE/436/17, datum narození: 29. 05. 2017 

O: Suthenskys Shamelesstar C.C.D., M: Catrina Black Mount Mckinkey 

Chov: Nováková Marcela, Maj: Nováková Marcela 

POSUDEK: Tříletý černý pes, trošku/ kratší tělo, dobrá hlava a výraz, skus v pořádku, trochu kratší krk, 

pěkné předhrudí, vyvážené úhlení, pohyb je v pořádku, ale je trochu vyšší vzadu, dobrá srst, příjemná 

povaha, výborné nesení ocasu v pohybu.  

 

PSI – třída pracovní 

9 

ACROSS THE STARS OF SCHMIKES YARD  VD2 

Č. z.: CMKU/AKE/280/14/17, datum narození: 01. 05. 2014 

O: Evallens Red & Tan Knick-Knack, M: Garra Xapatán 

Chov: Gerstbergerová Kamila, Maj: Grymová Monika, CZ 

POSUDEK: Šestiletý pes, dobrá velikost a proporce, trochu užší hlava a rovný krk, pěkné předhrudí a 

topline, vyvážené úhlení, pohyb zepředu poměrně široký a zezadu úzký, trochu kratší záď, pěkná 

povaha, velmi dobře prezentovaný.  

 

10 

APPLE BROW N REBELL REPRESENT   V1, CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/197/12/13, datum narození: 13. 05.2012  

O: Skovfarmen's Black Fiendish Fairy, M: Adoné z Lhotecké linie 

Chov: Přibylová Kristýna, Maj: Semencova Irena, CZ 

POSUDEK: výborná velikost, typ a proporce, pěkná hlava, kulatější oči, dobré uši, dobrá horní linie, 

trochu výše nasazený ocas, vyvážené úhlení, ale představovala bych si trochu lepší úhel vepředu i 

vzadu, uvolněný a lehký pohyb, pěkná klidná povaha. 

 

 



PSI – třída vítězů 

11 

DEMON DOBBY DEVIL OF HIGHLAND   V2, res. CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/187/12, datum narození: 28. 03. 2012 

O: Gucci Kelpiebrink, M: Belle Neffie z Lhotecké linie 

Chov: Kalábová Martina, Maj: Štadler Peter, SK 

POSUDEK: Osm a půl roku starý pes, větší velikosti, dobré proporce, pěkná hlava, chybí srst kolem očí, 

dobré uši, velmi těsný skus, srst lehce otevřená, dlouhá bedra, pohyb v pořádky, ale s velmi vysoko 

neseným ocasem, dobře prezentovaný.  

 

12 

KONGO BLACK MOUNT MCKINKEY   V1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

Č. z.: CMKU/AKE/489/18, datum narození: 28. 07. 2018  

O: Sheep Scare's Guyro, M: Defty Blue Mount Mckinkey 

Chov: Nováková Marcela, Maj: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Dvouletý pes výborného typu, proporcí a velikosti, krásný výraz, tmavé oko, pěkné úhlení 

vepředu, vzadu v pořádku, pěkný pohyb, když se mu chce, ocas trochu výše nasazený, vynikající 

kvalita srsti a povaha. 

 

PSI – třída veteránů 

13 

CRAZY CRUSADER DEVIL OF HIGHLAND  V2 

Č. z.: CMKU/AKE/165/11, datum narození: 22. 06. 2011  

O: Gucci Kelpiebrink, M: Arie z Lhotecké linie 

Chov: Kalábová Martina, Maj: Kindlová Iveta, CZ 

POSUDEK: Devítiletý pes, výborný typ, pěkná hlava a výraz, velmi těsný skus, přála bych si lepší úhlení 

vepředu i vzadu, rovná horní linie, pohyb z boku v pořádku, zepředu v pohybu širší, zezadu užší, pěkná 

srst a povaha. 

 

14 

ERRAGON XAPATÁN     VD3 

Č. z.: CMKU/AKE/79/08, datum narození: 03. 10. 2008 

O: Sheep Scare‘s Allright, M: Aussi Xapatán 

Chovatel: Tancer Jiří, majitel: Tomanová Miroslava, CZ 

POSUDEK: Dvanáctiletý pes, stále v pěkné kondici, trochu užší hlava, pěkný výraz, hlava by mohla být 

více samčí, pěkné uhlení vepředu, vzadu příliš strmý, z boku pěkný pohyb, zezadu poměrně úzký, 

pěkná srst a barva. 

 

15 

BLACK FAST BOY SKOVFARMEN'S   V1, Klubový vítěz veteránů, BOV 

Č. z.: CMKU/AKE/88/-09/09/10, datum narození: 06. 02. 2009 

O: Skovfarmen's Blue Cloud, M: Skovfarmen's Black Betty 

Chovatel: Skovfarmen's Black Betty, majitel: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Jedenácti a půlletý černý pes dobré velikosti, typu a proporcí, dobrá hlava a uši, trochu 

kulatější oči, velmi těsný skus (téměř klešťový), pěkné úhlení, dobře nasazený ocas, pěkný volný pohyb 

z boku, v loktech volnější, pěkná srst a povaha 

 

 



PSI – třída čestná 

16 

CHILLI BLACK MOUNT MCKINKEY   V1 

Č. z.: CMKU/AKE/346/15/18, datum narození: 23. 07. 2015 

O: Honey Boy Asocjacja, M: Royal Coctail Hamunaptra Blue 

Chovatel: Nováková Marcela, majitel: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Pětiletý pes, výborná velikost, typ a proporce, vyvážené úhlení, dobrá horní linie, dobře 

nasazený ocas, pěkná hlava, temperamentní uši, pohyb je pěkný, když se mu chce, dobrá kvalita srsti, 

pěkná otevřená povaha.  

 

FENY – třída mladých 

17 

CATCH ME IF Y OU CAN BOHEMIAN TARN  VD3 

Č. z.: CMKU/AKE/536/19, datum narození: 16. 06. 2019 

O: Obi-Wan Yooranah, M: Bottega Venetta Rebell Represent 

Chov: Šafaříková Karolína, Maj: Svobodová Michaela, CZ 

POSUDEK: Třináct měsíců stará, černá s pálením, malá fena, stále velmi štěněcího vzhledu, pěkná 

hlava a výraz, tmavé oko, skus v pořádku, strmé úhlení vepředu, vzadu v pořádku, celkově poměrně 

úzká, z boku dobrý pohyb, volné lokty, potřebuje dospět, dobře nesený ocas, pěkné pálené znaky, 

otevřená povaha. 

 

18 

COCO CHANEL BOHEMIAN TARN   VD2 

Č. z.: CMKU/AKE/537/19, datum narození: 16. 06. 2019 

O: Obi-Wan Y ooranah, M: Bottega Venetta Rebell Represent 

Chov: Šafaříková Karolína, Maj: Šafaříková Karolína, CZ 

POSUDEK: Třináctiměsíční fena, černá s pálením, krásná hlava a výraz, úhlení v pořádku, pěkný rovný 

hřbet, trochu plachá při prezentaci, velmi dobrá v pohybu, ale potřebovala by více sebevědomí, velmi 

slibná mladá fena 

 

19 

MAMBA BLACK MOUNT MCKINKEY   V1, CAJC, Klubový vítěz mladých 

Č. z.: CMKU/AKE/538/19, datum narození: 13. 06. 2019 

O: Deja Vu di Casa Hesselink, M: Catrina Black Mount Mckinkey 
Chov: Nováková Marcela, Maj: Nováková Marcela, CZ 
POSUDEK: Třináctiměsíční černá fena, výborný typ, velikost a stavba těla, ještě trochu užší hlava, 
úhlení v pořádku, dobrá kvalita srsti, pěkný pohyb, když se jí chce, potřebuje trochu více výstavního 
tréninku.  
 

FENY – mezitřída  

20 

BAILIE BE LACAMI     V1, CAC, Klubový vítěz 

Č. z.: CMKU/AKE/521/19, datum narození: 29. 01. 2019 

O: Brown Baltaiuk Kimbilio, M: Eybee Dai Muratori 

Chov: Lacourt Eva, Maj: Možíšová Simona, CZ 

POSUDEK: Jeden a půl roku stará čokoládová fena, pěkný typu a velikosti, trochu užší hlava, široké 

oči, dobrá horní linie, vyvážené úhlení, dobře nasazený ocas, pěkný pohyb z boku, zepředu širší.  

 



21 

MAIA XAPATÁN     V2, res. CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/511/18, datum narození: 28. 09. 2018 

O: Brown Baltaiuk Kimbilio, M: Lussy Xapatán 

Chovatel: Tancer Jiří, majitel: Tancer Jiří, CZ 

POSUDEK: Jeden a pů roku stará fena dobré velikosti a proporcí, pěkná hlava, široké oči, dobře 

nasazené uši, pěkné úhlení vepředu, vzadu trochu strmější úhlení, dobře nasazený ocas, srst se mění, 

ale má dobrou kvalitu, z boku pěkný pohyb, zezadu poměrně úzký.  

 

22 

MIA XAPATÁN      ABS 

Č. z.: CMKU/AKE/514/18, datum narození: 28. 09. 2018 

O: Brown Baltaiuk Kimbilio, M: Lussy Xapatán 

Chovatel: Tancer Jiří, majitel: Tancer Jiří, CZ 

POSUDEK:  

 

FENY – třída otevřená  

23  

ARROGANT PRADA BOHEMIAN TARN   VD 

Č. z.: CMKU/AKE/431/17, datum narození: 12. 14. 2017 

O: Evallens Black & Tan Orizon, M: Bottega Venetta Rebell Represent 

Chov: Šafaříková Karolína, Maj: Šafaříková Karolína, CZ 

POSUDEK: Tříletá fena, červená s pálením, úzká hlava, trochu plachý výraz, dobrá horní linie, pěkné 

předhrudí, pěkné úhlení vepředu, vzadu v pořádku, bedra trochu klenutá, dobrý pohyb, přála bych si 

vidět více sebevědomí.  

 

24 

BALISTIC SHOT REBELL REPRESENT   VD4 

Č. z.: CMKU/AKE/303/14/17, datum narození: 16. 08. 2014 

O: Vinny M: Adoné z Lhotecké linie 

Chov: Přibylová Kristýna Maj: Svobodová Kristýna, CZ 

POSUDEK: Šestiletá fena střední velikosti, trochu užší hlava, ráda bych viděla silnější spodní čelist, milý 

výraz, pěkný front, výborné předhrudí, ráda bych viděla lepší úhlení vzadu, pěkný temperamentní 

pohyb s dobrým posunem, v pohybu je mnohem lepší než v klidu.  

 

25 

DJ DIDACHÉ KIMBILIO     ABS 

Č. z.: CMKU/AKE/465/18, datum narození: 22. 02. 2018 

O: Always Ready Aleph Kimbilio M: Kelpie's Xapatán 

Chov: Kučerová Helena Maj: Jandera Václav 

POSUDEK:  

 

 

 

 

 

 

 



26 

GI-GI DAI MURATORI     V2, res. CAC  

Č. z.: CMKU/AKE/457/18, datum narození: 05. 03. 2018 

O: Outback-Workaholic's Kalgoorlie Crazy Crack, M: Yacatis Hasty-Daydream 

Chov: Kubištová Jitka, Maj: Kubištová Jitka, CZ 

POSUDEK: Dva a půl roku stará fena, výborná velikost, typ a proporce, pěkný hlava, světlé oko, 

zranění na pravém uchu poněkud ruší, výborná kvalita srsti, z boku pohyb v pořádku, zezadu úzký, 

potřebuje více sebevědomí, aby předvedla své kvality.  

 

27 

INGE BLACK MOUNT MCKINKEY   V3 

Č. z.: CMKU/AKE/438/17, datum narození: 29. 05. 2017 

O: Suthenskys Shamelesstar C.C.D., M: Catrina Black Mount Mckinkey 

Chov: Nováková Marcela, Maj: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Tříletá černá fena, pěkná hlava a bystrý výraz, dobré uši, v těle trochu zakulacená, 

vyvážené úhlení, potřebuje trochu více sebevědomí, z boku pohyb v pořádku, zepředu trochu širší, 

dobrá kvalita srsti, v postoji se hrbí v bedrech do oblouku. 

 

28 

JESSIE BROWN MOUNT MCKINKEY   V1, CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/449/17, datum narození: 06. 11. 2017 

O: Apple Brown Rebell Represent, M: Fatal Black Mount Mckinkey 

Chov: Nováková Marcela, Maj: Bednářová Kateřina 

POSUDEK: Dva a půl roku stará fena, výborný typ, velikost a proporce, krásná hlava s pěkným 

výrazem, dobré uši, dobrý krk, pěkný front a předhrudí, ráda bych viděla lepší úhlení vzadu, dobrý 

pohyb, když se jí chce. 

 

FENY – třída pracovní 

29 

JULISSA BLACK MOUNT MCKINKEY   VD1 

Č. z.: CMKU/AKE/451/17, datum narození: 06. 11. 2017 

O: Apple Brown Rebell Represent M: Fatal Black Mount Mckinkey 

Chov: Nováková Marcela Maj: Semencova Irena, CZ 

POSUDEK: Dva a půl roku stará černá fena, pěkná hlava a výraz, mírně větší uši, strmé úhlení, trochu 

delší bedra, z boku pěkný a volný pohyb, zepředu volnější lokty, dobře nasazený ocas, pěkná kvalita 

srsti. 

 

FENY – třída vítězů 

30 

BOTTEGA VENETTA REBELL REPRESENT  V2, res. CAC 

Č. z.: CMKU/AKE/305/14/17, datum narození: 16. 08. 2014 

O: Vinny, M: Adoné z Lhotecké linie 

Chov: Přibylová Kristýna, Maj: Šafaříková Karolína, CZ 

POSUDEK: Šestiletá fena, červená s pálením, výborný typ, trochu užší hlava a slabá spodní čelist, ale 

stále ještě pěkný výraz, pěkný krk, výborné předhrudí, trochu strmější úhlení, pěkný hrudní koš, trochu 

zakulacená v bedrech, pohyb s dobrým rozsahem a posunem.   

 

 



31 

BRŮ BOHEMIAN TARN     V3 

Č. z.: CMKU/AKE/428/18, datum narození: 30. 05. 2018 

O: Across The Stars of Schmikes Yard, M: Bottega Venetta Rebell Represent 

Chov: Šafaříková Karolína, Maj: Ježková Kristýna Jiří, CZ 

POSUDEK: Dvouletá fena, dobrá hlava a světlejší oko, téměř klešťový skus, dobré proporce a stavba 

těla, dobré předhrudí, úhlení je vyváženě, přesto bych ráda viděla lepší úhlení, výborný pohyb z boku 

s výborným nesením ocasu, zezadu pohyb poněkud úzký.  

 

32 

CARAMELLA DAI MURATORI    V4 

Č. z.: CMKU/AKE/227/13/15, datum narození: 10. 02. 2013 

O: Kopets Red and Tan Darwin, M: Britney z Lhotecké linie 

Chov: Kubištová Jitka, Maj: Lacourt Eva, CZ 

POSUDEK: Sedmiletá fena, krásná hlava a výraz, pěkné oči a uši, dobrý krk, vyvážené úhlení, trochu 

vyšší vzadu a delší v bedrech, pohyb s dobrým rozsahem a posunem, vzadu trochu užší, příjemná milá 

povaha, dobře ovladatelná. 

 

33 

FAIRY FOSSIE DEVIL OF HIGHLAND   V 

Č. z.: CMKU/AKE/249/13, datum narození: 07. 09. 2013 

O: Kopets Red and Tan Darwin, M: Busy Bee Bee Devil of Highland 

Chov: Kalábová Martina, Maj: Peštová Lucie, CZ 

POSUDEK: Šestiletá červená fena, pěkná hlava, chybí srst okolo očí, což ruší výraz, dobře nasazené uši 

pěkný krk, vepředu poměrně strmá, krátký hrudní koš a dlouhá bedra, pěkný pohyb, ráda bych viděla 

více sebevědomí v postoji, chybí vrchní srst na bokách, pěkně prezentovaná.  

 

34 

FATAL BLACK MOUNT MCKINKEY   V1, CAC 

Č. z.: CMKU/AKE271/14/17, datum narození: 02. 05. 2014 

O: Royal Coctail Jumper Black, M: Catrina Black Mount Mckinkey 

Chov: Nováková Marcela, Maj: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Šestiletá černá fena, výborný typ, velikost a proporce, dobrá hlava, půvabný výraz, 

vyvážené úhlení, srst se mění, momentálně chybí podsada, pěkný pohyb z boku, široký zepředu, úzký 

zezadu, výborně nasazený ocas.  

 

FENY – třída veteránů 

35 

CATRINA BLACK MOUNT MCKINKEY   VD1 

Č. z.: CMKU/AKE/153/10/12, datum narození: 27. 10. 2010 

O: Yirr-Ma Bashyr of the Two Chestnuts, M: Royal Coctail Hamunaptra Blue 

Chov: Nováková Marcela, Maj: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Téměř desetiletá fena, velmi obézní, pěkná hlava a výraz, nízko nasazené uši, vyvážené 

úhlení, jsem si jistá, že bez nadměrné váhy by to byla kvalitní fena, má výborný pohyb i přes svou  

váhu, dnes kvůli váze velmi dobrá.  

 

 

 



FENY – třída čestná 

36 

DEFTY BLUE MOUNT MCKINKEY   V2 

Č. z.: CMKU/AKE/173/11/12, datum narození: 17. 06. 2011 

O: Royal Coctail Jumper Black, M: Royal Coctail Hamunaptra Blue 

Chovatel: Nováková Marcela, majitel: Nováková Marcela, CZ 

POSUDEK: Devítiletá fena pěkné kvality, užší hlava, světlejší oko, dobře, nasazené uši, vyvážené 

úhlení, dobrá horní linie a nasazení ocasu, ze strany dobrý pohyb, trochu užší zezadu. 

 

37 

YACATIS HASTY -DAY DREAM    V1 

Č. z.: CMKU/AKE/261/-14/13/15, datum narození: 01. 01. 2014 

O: Evallens Red & Tan Jack Sparrow, M: Yacatis Daydream-Queeny 

Chov: Satamo Mia, Maj: Kubištová Jitka, CZ 

POSUDEK: Šestiletá fena výborného typu, krásná hlava, dobře nasazené uši a bystrý výraz, dobrá 

horní linie a nasazení ocasu, dobrá kvalita srsti, pěkný lehký pohyb, dobrý posun.  

 


